

J.Ø.N. Holding ApS

Bøllemosevej 6, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 35 39 91 94

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Jacob Østergaard Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.Ø.N. Holding ApS
Bøllemosevej 6, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr.: 35 39 91 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 3. juli 2013
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Østergaard Nielsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og videofilm samt udlejning af udstyr, at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 146.484, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 679.638.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.259	-8.100
Bruttoresultat		-1.259	-8.100
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-1.259	-8.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		201.818	335.865
Finansielle omkostninger	2	-54.075	-6.963
Resultat før skat		146.484	320.802
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		146.484	320.802
Foreslået udbytte		54.000	0
Ekstraordinært udbytte		169.350	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		201.818	160.865
Overført resultat		-278.684	59.937
		146.484	320.802

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	475.593	573.775
Finansielle anlægsaktiver		<u>475.593</u>	<u>573.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>475.593</u>	<u>573.775</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	39
Andre tilgodehavender		236	236
Selskabsskat		5.953	5.953
Tilgodehavender		<u>6.189</u>	<u>6.228</u>
Værdipapirer		195.676	97.849
Værdipapirer		<u>195.676</u>	<u>97.849</u>
Likvide beholdninger		<u>3.430</u>	<u>25.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.295</u>	<u>129.979</u>
Aktiver i alt		<u><u>680.888</u></u>	<u><u>703.754</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.593	553.775
Overført resultat		90.045	68.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>679.638</u>	<u>702.504</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt		<u><u>680.888</u></u>	<u><u>703.754</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.075</u>	<u>6.963</u>
	<u>54.075</u>	<u>6.963</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	553.775	387.910
Årets resultat	201.818	335.865
Udbytte modtaget	-300.000	-175.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>455.593</u>	<u>553.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>475.593</u>	<u>573.775</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gaffers ApS	København	25%	1.902.368	807.271

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	553.775	68.729	0	0	702.504
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-169.350	-169.350
Årets resultat	0	0	-278.684	54.000	169.350	-55.334
Resultat i associerede virksomheder	0	201.818	0	0	0	201.818
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2018	80.000	455.593	90.045	54.000	0	679.638

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
